
Id: 3627FA92-0C46-4E5F-AA60-C2D2BA60E618. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR VIII.47.2024 

RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Stronie Śląskie w 2024 roku na odbudowę Przedszkola 

Miejskiego im. Jana Pawła II w Stroniu Śląskim 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. 2023 poz. 1270 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1.  

1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Stronie Śląskie w 2024 roku w formie dotacji celowej w wysokości do 

50.000 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy złotych i 00/100) z przeznaczeniem na odbudowę Przedszkola 

Miejskiego im. Jana Pawła II w Stroniu Śląskim. 

2. Zasady przyznania dotacji wymienionej w ust. 1 określone zostaną w umowie zawartej z Gminą Stronie 

Śląskie. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Sztumie 

 

 

Waldemar Fierek 



Id: 3627FA92-0C46-4E5F-AA60-C2D2BA60E618. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Przedmiotowe wsparcie finansowe Gminy Stronie Śląskie przeznaczone jest na odbudowę jedynego Przedszkola 

Miejskiego im. Jana Pawła II w Stroniu Śląskim, które zostało doszczętnie zniszczone w nocy z 14-go na 15-go 

września przez falę powodziową po przerwaniu wału. Woda wdarła się do budynku zalewając sale, kuchnię, całe 

zaplecze oraz plac zabaw. Pomoc finansowa pozwoli w części pokryć koszty związane z odbudową, aby dzieci 

mogły jak najszybciej wrócić do przedszkola. 

Zgodnie z art.216 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) wydatki 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego są przeznaczone na realizację zadań określonych w odrębnych 

przepisach, a w szczególności na pomoc rzeczową lub finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego, 

określoną odrębną uchwałą przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne i celowe. 



 

Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl 

Wyniki Głosowania do uchwały Nr VIII.47.2024  

 

Głosowano w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Gminie Stronie Śląskie 

w roku 2024 na odbudowę Przedszkola Miejskiego im. Jana Pawła II w 

Stroniu Śląskim 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Wojciech Dobrzyński, Waldemar 

Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Adam Poćwiardowski, Iwona 

Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr Spiżewski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Krystian Zdziennicki 

Głosowanie z dnia: 25.09.2024, 15:18:38 

 


